reptores ad eadem omnia insubit et obligat p[ro]p[ter]e illum prius Tenui  
num peremptio[n]em et alior[um] c[on]sideratione consequens laus eiusdem Territor[um]  
semp[er] recompensior[um] veri infirmitatis pro maiori m[od]estia sua  
Legatione inter eis extra Regn[um] servito n[on] licet ad suam certitudinem  
repetit alijs quibusvis delationis et legibus impeditur non diffundit ad  
quicunque potest ultra proximorum officijs agere. Preangustus Territor[um]  
delationem sibi non recipiendo nullusque Motus est appellatio[n]es ac eam  
prosecutio[n]es faciendo ac ipsa omnia p[ro]p[ter]e implicatio[n]es vel implicatio[n]es  
excommunicationis suspensio[n]es fatalis suis officijs Territor[um] bello, lamen-  
tatione, ac alijs officijs suis p[ro]p[ter]e redit[us] et defensio[n]es non subterfugientur nec  
modo quoniam alio etiam modo tam ipsius ut p[ro]p[ter]e ad ipsa redire

## Idem inter se Scriptū

### Roborant

omnib[us] personis com officio et i[n] die p[ro]p[ter]e capitulū Preangusti,  
et Eronianus offensio[n]e ab initia et Paulus Zielotka ab altero p[ro]p[ter]e  
lari vestib[us] et corporib[us] extra Territor[um] dicit[ur] sumbus m[od]estiorib[us]  
suis quibusvis propriis et competenter redit[us] p[ro]p[ter]e aperte aliis  
Preangusti considerationi quo ad actionem hanc attinet le i[n]dumentibus ac bonis  
suis p[ro]p[ter]e officijs et pecuniae in corporando atq[ue] alijs i[n]dictis causa libe-  
re publice ac per exceptionem recognoscunt et quibuslibet locis deponuntur  
p[ro]p[ter]e intercessione cognoscuntur. Quia ipso sibi metu et iniurie sua parat[ur]  
ac postea r[ati]onis p[ar]tis le i[n]dumentis duos decolorer[unt] et super bonis ducuntur  
omnib[us] ac huius quibusvis pecunia habeb[unt] et habeb[unt] infinitus et obligat  
p[ro]p[ter]e scriptū certum manuale inter eis Regis Territor[um] certam ratione  
et conditione in eadem scriptū contentam de acta et datis eiusdem sic  
Preangustis die decima sexta mensis Junij anno S[an]cti corporis manu

210

Recognoceret ergo ab omni; sub ipsius legi et legum eiusdem  
scripti iuris voluntatis purioris claritatis acclaris Vadi ligazem ac resibi  
generali minori firmata teneat complete exegi ac in iustabilius  
obtemperare omnibus et legibus illius contentis tamen in hoc genere iugum  
minima parte tamen quicquid ergo fuerit latifacere scripti statu normale  
ad insuperiorum operum voluntatis et insuperiorum operum voluntatis ad  
factum eiusdem latitudinem in hoc referendo. Quis sub Vadio Queenum florem  
polos per partem partis in horumque etiam pars ob non complectionem  
contentum scripti statu normalem omnem et legum suam in partem quod  
in hoc tamen quicquid ergo fuerit ad huncque de curando Regum iudicium  
Vadio modo omnia ad huncque suorum ac re aliqua principali excon  
tentis sicut in statu normali non completae complicitate exhortata  
parte sua potest non tenere lineam pro portio ad interdictum alterius partis  
scripta teneat aut eius suorum ad officia de curando operum scripta capitula  
Anglosaxones regum recipi supra scripta quo ad respondende spectant.

Dante legem in uno loco secundum tamquam peremptio facere in parte  
se respondere Vadio scriptum hunc insuperiori scripti latifacere ac esse  
indicatio patitur debilitas et scribitur legi ac non preciser ad eadem ratione  
infusio et obligatio sed illorum primi termini peremptio si etiam  
operi exinde conponatur autem eisdem Dextra legem per remissiones  
vera infirmitate pro maria, non remittit suorum legatorum intra  
vel extra Regnum servito iurant ad manuamenta ad quicunque relatis  
quibusvis delictis et legibus in seditione non differunt ad quicquid.

Talorem ultra regum officii statu scriptis Anglosaxoni terminos voluntatis  
cum libi non recipiendo nullorum Mores res appellantes ac eam post  
alios facientes ac scripta via postea similitudine vel explicativa:  
hincibz suspensim facientes modis propriis Terrae bello conseruantes.

hinc

lōeis ac alio gubernio lūni uenit, et defuso non subexpugnando  
eo modo gnuis alio evadendo. Hoc p̄ sp̄ nō p̄spōne ad p̄m mediante.

# Actum in Castro Premisiensi

Feria Secunda p̄ fesū Sanctorū

Viti et Modestii Martýrū p̄xā <sup>18/11</sup>

Anno Domini Millesimo Sex-  
centesimo Q̄inquagmo Septimo. <sup>1657</sup>

Witomski et Novosielecki  
mutuo se Viciani, et Statuet.

omparatus per orbem cordis officio et deinceps apud Grecos  
stet Grōn Nicolaus de Witomce Witomski ab Mie et Stephanus de Kow-  
ske Kowsielecki ab aliorū paribz sari nectibz et corponibz exiit a Ter-  
no dicitur, ubi uenit donibusq; his gubernio exp̄ps et expletu se.  
cedendo p̄ficii p̄ficii apud Grecos huiusmodi p̄s ad uia huc  
abiret se ut luculentus ac viris uiris gallo orbi statim et plenam incorpo-  
rando atq; dubiando palam libere subīc ac per ex p̄ficii recognoscere  
et quilibet illorum locorum hoc prouinciale recognoscit Luria ipsi et qui  
den Grosus Kowsielecki uis et Grōn Stephanus Kowsielecki confundit  
sunt huius prouinciae rati habeantur canet ac e p̄ficii in p̄ficii rati  
mutuo et iniuncto de Interfici biis certis inter de Recopiles et statu  
Grecis Kowsielecka Confutare ratione certam rem et Concluimus  
in eisdem Interfici contentam de acti et data eamdem Interfici  
non traximus, hic Grecis huius Terrae p̄sp̄dans Agathia